25 & NEMOCNICE

] PARDUBICKEHO KRAJE

Registr smluv

V0O-2021-110-002040

Listc.1/2
Zkracené cislo objednavky

V0O21110-2040

Odbératel
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Pardubicky, Kyjevska 44

532 03 Pardubice
ICO 27520536

Spisova znacka
B 2629, Krajsky soud v Hradci Kralové

DIC CZ27520536

Dodavatel

PANEP s.r.o.

Rosice, Brnénska 1246
665 01 Rosice

ICO 25550250

DIC CZz25550250

PFijemce - misto dodani
NPK Pardubicka nemocnice a.s.,
Kyjevska 44

532 03 Pardubice

By NEMOCNICE
|/ pARDUBICKEHO KRAJE
PARDUBICKA NEMOCNICE

Kéd akce
ZpUsob dopravy
ZpUsob Ghrady
Dodaci podminky

PoZadované datum dodani
21.06.2021
e-Kuryr (20175842)

Datum vytvoreni
Akceptovano systémem

Ceny jsou uvadény Bez DPH
Objednavka
Pof. Kaod zbozi Nazev zbozi Objednano MJ Objednano Skladova |dentifikace VZ

vysledné

vysledné MJ

Z01-411011-00371
Z01-404001-00148
Z01-404001-00149
Z01-404001-00150
Z01-404001-00564
Z01-404001-00156
Z01-404001-00148
Z01-404001-00155
Z01-404001-00149
Z701-412001-00323
Z01-411011-00370
Z01-411011-00370
Z01-412001-00355
Z01-412001-00354
Z01-412001-00356
Z01-404001-00155
Z01-404001-00155
Z01-404001-00157
Z01-404001-00156
Z01-404001-00550
Z01-404001-00433
Z01-404001-00440
Z01-412001-00179
Z01-412001-00326
Z01-404001-00219
Z01-404001-00147
Z01-404001-00156
Z01-404001-00155
Z01-404001-00550
Z01-404001-00150
Z01-404001-00769
Z01-404001-00156
Z01-411011-00371
Z01-412001-00323
Z01-404001-00149
Z01-404001-00151
Z01-404001-00563
Z01-412001-00095
Z01-404001-00146
Z01-404001-00768
Z01-411011-00370
Z01-411011-00371
Z01-411011-00371

SAVANEK/HEBOUNEK 40x51cm (200 ks v bal.)
Kompresy z gazy, 5x5 cm, sterilni (1bal.=2ks)
Kompresy z gazy ,7,5x7,5cm,sterilni a5ks
Kompresy z gazy ,10x10cm,sterilni 42ks

Tampon staceny 30x30 cm, sterilni (1bal.=5ks)
Obinadlo elastické fixacni 8cmx4m

Kompresy z gazy, 5x5 cm, sterilni (1bal.=2ks)
Obinadlo elastické fixacni 6cmx4m

Kompresy z gazy ,7,5x7,5cm,sterilni 45ks

Set pro novorozence

SAVANEK/HEBOUNEK 30x30cm (200 ks v bal.)
SAVANEK/HEBOUNEK 30x30cm (200 ks v bal.)
Set URO univerzalni

Set TUR

Set cystoskopicky

Obinadlo elastické fixacni 6cmx4m

Obinadlo elastické fixacni 6cmx4m

Obinadlo elastické fixacni 10cmx4m

Obinadlo elastické fixacni 8cmx4m

Tampon staceny 20x20cm,sterilni, 3ks v bal. (1bal.=3ks)
Satek trojcipy

Tampon staceny 30x30 cm, sterilni 410ks,dvojobal
Set abdominalni Pardubice

Set laparoskopicky Pardubice

Géazové prifezy skladané 23x23cm a5ks,16vr.,sterilni
Kompresy z gazy 10x10cm,nesterilni, 8vr., 4100ks
Obinadlo elastické fixacni 8cmx4m

Obinadlo elastické fixacni 6cmx4m

Tampon staceny 20x20cm,sterilni, 3ks v bal. (1bal.=3ks)
Kompresy z gazy ,10x10cm,sterilni 42ks
Kompresy z gazy, 7,5x7,5cm, sterilni (1bal.=2ks)
Obinadlo elastické fixacni 8cmx4m
SAVANEK/HEBOUNEK 40x51cm (200 ks v bal.)
Set pro novorozence

Kompresy z gazy ,7,5x7,5cm,sterilni 45ks
Kompresy z gazy ,10x10cm,sterilni 45ks

Tampon staceny 20x20 cm, sterilni (1bal.=5ks)
Navlek na pristroje plochy 90x100cm, sterilni
Kompresy z gazy 7,5x7,5cm,nesterilni, 8vr., 4100ks
Kompresy z gazy, 5x5cm, sterilni (1bal.=5ks)
SAVANEK/HEBOUNEK 30x30cm (200 ks v bal.)
SAVANEK/HEBOUNEK 40x51cm (200 ks v bal.)
SAVANEK/HEBOUNEK 40x51cm (200 ks v bal.)

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 101.21, www.gji.cz

Na faktufe uvedte Cislo objednavky (ve vyjimecnych pfipadech Ize pouzit Zkracené Cislo objednavky).


www.qi.cz

Listc.2/2
Zkracené cislo objednavky

V0O21110-2040

.5. NEMOCNICE Registr smluv
- PARDUBICKEHO KRAJE VO-2021-110-002040
Por. Kaéd zbozi Néazev zbozi Objednano MJ
vysledné

Objednano Skladova |dentifikace VZ
vysledné MJ

Z01-404001-00219
Z01-404001-00564
Z01-404001-00157
Z01-404001-00156
Z01-411011-00371
Z01-411011-00373
Z01-411011-00371

Géazové prifezy skladané 23x23cm a5ks,16vr.,sterilni
Tampon staceny 30x30 cm, sterilni (1bal.=5ks)
Obinadlo elastické fixacni 10cmx4m

Obinadlo elastické fixacni 8cmx4m
SAVANEK/HEBOUNEK 40x51cm (200 ks v bal.)
SAVANEK/HEBOUNEK 70x80cm (50ks v bal.)
SAVANEK/HEBOUNEK 40x51cm (200 ks v bal.)

Cena celkem bez DPH

96 180,62 CzK

Razitko a podpis dodavatele

Razitko a podpis odbératele

Na faktufe uvedte Cislo objednavky (ve vyjimecnych pfipadech Ize pouzit Zkracené Cislo objednavky).

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 101.21, www.gji.cz


www.qi.cz

